עמ"ת 34873-01-14 מדינת ישראל נ' פרג'פור(עציר) עמ"ת
34882-01-14

בפני כב' השופטת חני סלוטקי

מדינת ישראל

נגד

מתן פרג'פור (עציר)

ב"כ המדינה עו"ד אייל זיכרמן

המשיב וב"כ עו"ד עידו פורת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הדיון בתיקים 34873-01-14 ו-34882-01-14 ידונו ביחד.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ד, 17/01/2014 במעמד הנוכחים.

חני סלוטקי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

בפני ערר המדינה על החלטת בית משפט השלום באשקלון (כב' השופט א. רום) מיום 16.1.14, וערר נגדי של המשיב על ההחלטה הזו.

ערר המדינה מופנה כנגד שחרורו של המשיב בערובה בבקשת המדינה למעצרו עד לתום ההליכים כנגדו, וערר המשיב מופנה כנגד החלטת בימ"ש קמא לפיה קיימות ראיות לכאורה ברף בינוני-גבוה להוכחת המיוחס למשיב.

בימ"ש השלום יקבע דיון בהתאם ליומנו.

**המזכירות מתבקשת לשלוח החלטה זו לשירות המבחן, על מנת שתובא בחשבון העובדה שהמשיב מצוי במעצר.**

**כמו כן, מתבקשת המזכירות להביא החלטה זו לידיעת בימ"ש השלום (כב' השופט א. רום).**

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ד, 17/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**חני סלוטקי, שופטת**